Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2023

Objeto : Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação da Escola Municipal CEEFARR Aparecido
Rubens Remédis no Município de Glória D’Oeste - MT. Conforme Termo de Convênio nº 1817/2021.

A Prefeita do Município de Glória D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e na conformidade dos autos da Concorrência
Públcia nº 002/2023, com base no Inc. VI, art. 43 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, Resolve:

ADJUDICAR o objeto do certame e HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe a empresa BK CONSTRUÇÕES
E INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ : 06.163.565/0001-76, a qual sagrou-se vencedora do processo supra referenciado,
com o valor global de R$ 5.737.722,95 (cinco milhões, setecentos e trinta e sete mil, setecentos e vinte e dois reais e
noventa e cinco centavos). Sendo assim, determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da
referida licitante.

Glória D’Oeste/MT, 04 de outubro de 2023.

Gheysa Maria Bonfim Borgato - Prefeita.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7167cd7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:30:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial